
Zakopane - Adventure - adrenalina and chill
Willa Siklawa/Limba (Zakopane, Polska) 
12-17 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Aktywny wypoczynek u podnóża Tatr! Nasz program pełen emocji i przygód zawiera m.in.off-road 
przez malownicze trasy Bukowiny Tatrzańskiej, survivalową szkołę przetrwania, park linowy na 
wysokościach, paintball, 350-metrowy zjazd tyrolką z widokiem na Tatry oraz mnóstwo atrakcji i 
prawdziwy chill-out.

ZAKWATEROWANIE

LIMBA RESORT PREMIUM - (turnusy SIL-3, -7) nowoczesny i komfortowy obiekt położony w 
malowniczej okolicy u podnóża Tatr w Poroninie k. Zakopanego. To idealne miejsce na aktywny i 
pełen atrakcji wypoczynek w górskim klimacie. Zakwaterowanie w komfortowych pokojach o 
podwyższonym standardzie 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, możliwe pokoje 6-os. Do 
dyspozycji uczestników:

kryty basen z jacuzzi: basen o wymiarach 18 x 6 m
strefa gier: cymbergaj, bilard, piłkarzyki, tenis stołowy, gry zręcznościowe oraz kącik z komputerami 
z szybkim internetem
sale konferencyjne
boiska sportowe – do koszykówki, siatkówki i piłki nożnej
góralski szałas grillowyImage not found or type unknown

 

Image not found or type unknown
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WILLA SIKLAWA  - (turnus SIL-2) pensjonat ustytuowany u podnóży Tatr w spokojnej dzielnicy 
Zakopanego - Olczy, zapewnia domową, gościnną atmosferę, idealną na letnie obozy młodzieżowe. 
Zakwaterowanie w budynku 25 C, w komfortowych pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, 
część pokoi posiada balkon z widokiem na góry. Do dyspozycji uczestników:

w budynku, w którym mieszkamy: w pełni wyposażony, ogólnodostępny aneks kuchenny (czajnik 
elektryczny, kuchenka mikrofalowa, lodówka, oraz zastawa stołowa i sztućce), siłownia wyposażona 
m.in. w atlas i rower magnetyczny firmy kettler, orbitrek
w drugim budynku w odległości zaledwie 20 metrów: stołówka oraz sala z kominkiem, bilardem, 
stołem do ping-ponga oraz piłkarzykami - idealne miejsce do relaksu i integracji
basen odkryty
boiska do gry – trawiaste do piłki nożnej oraz wyłożone kostką do siatkówki i koszykówki
szałas do organizacji grilla lub ogniska
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PROGRAM

OFF ROAD - 60 minutowy rajd widokowymi trasami wyznaczonymi w Bukowienie Tatrzańskiej.
SURVIVAL CZERWONY (ok. 5 godziny zajęć) - pierwsza pomoc - podstawy udzielania pierwszej 
pomocy w trudnych warunkach. Ognisko i techniki rozpalania, woda i pożywienie - zapoznacie się z 
metodami pozyskiwania pożywienia i czystej wody przy pomocy rożnego rodzaju pułapek, filtrów z 
roślin oraz wielu innych ciekawych sposobów na przetrwanie w dziczy, pierwsza pomoc - podstawy 
udzielania pierwszej pomocy w trudnych warunkach.
PARK LINOWY - pełna emocji przygoda na wysokościach, weryfikacja zwinności podczas 
pokonywania przeszkód pomiędzy drzewami.
PAINTBALL - gra zespołowa na profesjonalnym polu paintballowym. Zapewniamy pakiet 200 kulek, 
kombinezon ochronny, maskę i ochraniacze.
TYROLKA - zastrzyk adrenaliny podczas 350-metrowego zjazdu z platformy zawieszonej 9 metrów 
nad ziemią na szczycie Gubałówki, dzięki czemu gwarantujemy piękne widoki na panoramę Tatr.

AQUA FUN NA TERENIE OŚRODKA

wypoczywamy w ośrodkach z basenami

• WILLA SIKLAWA (basen odkryty) - chill i kąpiele w basenie pod chmurką, idealne na reset po 
pełnym wrażeń dniu

• LIMBA RESORT PREMIUM (kryty basen z jacuzzi) - relaks w nowoczesnej strefie basenowej: 
kryty basen 18 × 6 m, jacuzzi i totalny chill niezależnie od pogody

basenowy relaks, wodny fun i trochę aktywności dla chętnych - animacje przygotowane przez BUT 
Kadrę
bitwa na balony wodne

TREKKING NA CHILLOUCIE I ODKRYWANIE ZAKOPANEGO

wypoczywamy u podnóża Tatr, więc wyskoczymy na małą górkę - niech się dzieje!

zabierzemy Was na jedno z najbardziej rozpoznawalnych miejsc w Zakopanem - Gubałówkę. 
Wjazd kolejką linowo-terenową, spacer na Butorowy Wierch i zjazd do Zakopanego kolejką 
krzesełkową
podejście pod kompleks skoczni narciarskich z Wielką Krokwią. Dla chętnych wjazd wyciągiem 
krzesełkowym na szczyt Wielkiej Krokwi
odkrywanie Zakopanego, spacery po słynnych Krupówkach, zakup góralskich pamiątek

Escape room - zostaniecie zamknięci w pokoju pełnym zagadek i łamigłówek, których rozwiązanie 
pozwoli znaleźć klucz do wyjścia. Gra trwa ok. 60 minut
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CHILL

holi – indyjskie święto radości – walka na kolorowe proszki, wybór Króla i Królowej festiwalu 
koloru HIT LATA
wellbeing & asertywność: emocje, poczucie własnej wartości, asertywność, zdrowy styl życia itp. w 
grach i zabawach NOWOŚĆ
speed dating - zabawna gra integracyjna w formie krótkich rozmów, dzięki której uczestnicy będą 
mogli szybko i lepiej się poznać oraz nawiązać nowe przyjaźnie
turniej Chłopaki vs Dziewczyny - seria zabawnych konkurencji sportowych i umysłowych, gdzie 
chłopcy i dziewczyny rywalizują o tytuł najlepszej drużyny
teatralne show „śluby obozowe” - zajęcia umożliwiające rozwijanie swoich zdolności 
artystycznych. "Ślubujący" przygotują się do ceremonii jak prawdziwi nowożeńcy. Wybiorą stroje, 
obrączki, a nawet przygotują zaproszenia dla "gości weselnych". Inni uczestnicy zajmą się oprawą 
ceremonii, przygotowując przepiękną scenerię, zapewniając dekoracje i organizując niezapomnieną 
imprezę weselną z prawdziwą dyskoteką. Oczywiście event odbędzie się pod ścisłym nadzorem kadry, 
a cały proces może trwać kilka dni tak, aby efektem końcowym było spektakularne teatralne show.
obozowy jarmark rozmaitości - każdy uczestnik będzie mógł zaprezentować swoją firmę w gronie 
innych obozowych przedsiębiorców
gra terenowa
gry i zabawy sportowe, gry zespołowe – integracja i rywalizacja, turnieje, mecze, siatkówka, piłka 
nożna
nocne obserwacje gwiazd
karaoke challenge / wieczór filmowy
różnorodne wieczory tematyczne, przygotowane wspólnie z BUT Kadrą, wypełnione Waszą 
ulubioną muzyką, grami i integracją, które zapewnią niezapomnianą zabawę!
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne

KADRA

DOMINIK FERENC

Na wycieczkach tworzę przestrzeń do śmiechu, integracji i wspólnej przygody – ale nigdy nie 
zapominam o odpowiedzialności.

Lubię, kiedy wszystko działa jak w zegarku, a uczestnicy czują się swobodnie i bezpiecznie.

Zabawa jest bardzo ważna, natomiast bezpieczeństwo najważniejsze!
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Pana Dominika  jako kierownika obozu już poraz trzeci spotkacie na obozie w Zakopanem turnus 3-4-5

CO JEMY

Turnusy SIL-3, -5, -7: Limba Resort Premium
Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolację serwowane w stołówce ośrodka, 
śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad serwowany.

Pierwszy posiłek - kolacja, ostatni posiłek - śniadanie + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia wegetariańskiego i bezglutenowego*. Prosimy o 
wcześniejsze zgłoszenie tego zapotrzebowania telefonicznie lub mailowo co najmniej 14 dni przed 
rozpoczęciem obozu. Posiłki bezglutenowe przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe 
ilości glutenu. Nie zalecamy osobom na restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

Turnus SIL-2: Willa Siklawa
Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolację serwowane w stołówce ośrodka, 
śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad serwowany.

Pierwszy posiłek - obiad, ostatni posiłek - obiad + suchy prowiant.

Istnieje możliwość zamówienia posiłków wegetariańskich i bezglutenowych* za dodatkową 
opłatą w wysokości 25 zł/os/dzień (250 zł/os/pobyt). Prosimy o zgłoszenie tego 
zapotrzebowania mailowo co najmniej 14 dni przed rozpoczęciem obozu. (*) Posiłki bezglutenowe 
przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe ilości glutenu. Nie zalecamy osobom na 
restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki.

Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 
cm (wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg)

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
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prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

SIL/AD2 07.07 - 
16.07.2026 Villa Siklawa

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3649.00zł SPRZEDANE

SIL/AD3 11.07 - 
20.07.2026

Limba Resort 
Premium

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3699.00zł SPRZEDANE

SIL/AD7 08.08 - 
17.08.2026

Limba Resort 
Premium

Brak miejsc - 
skontaktuj się 
z nami

3699.00zł SPRZEDANE

FAKULTETY

Fakultety Cena
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ENERGYLANDIA
ENERGYLANDIA - prawdziwe królestwo emocji i adrenaliny – największy park rozrywki w 
Polsce i jeden z najciekawszych w Europie! Czekają tu Hyperion, Formula Roller 
Coaster, Speed Water Coaster, Aztec Swing, Tsunami Dropper i dziesiątki innych 
atrakcji, które podniosą ciśnienie każdemu miłośnikowi mocnych wrażeń! Wycieczka 
realizowana w godzinach 8:00 - 21:00, na miejscu ok. 7 godzin niezapomnianych 
emocji.

350.00 
PLN

TERMY CHOCHOŁOWSKIE
TERMY CHOCHOŁOWSKIE - 3 godzinny pobyt w największym kompleksie basenów 
termalnych na Podhalu.

240.00 
PLN

WYCIECZKA NAD MORSKIE OKO
WYCIECZKA NAD MORSKIE OKO - klasyczny i najbardziej znany tatrzański szlak, trasa: 
Palenica Białczańska - Wodogrzmoty Mickiewicza - Shronisko PTTK Morskie Oko (czas 
przejścia ok. 2,5 h w jedną stronę). W schronisku odpoczynek i degustacja pysznej 
szarlotki, następnie podejście do Czarnego Stawu pod Rysami (czas przejścia ok. 1 h w 
jedną stronę).

210.00 
PLN

SKY WALK WIEŻA WIDOKOWA
SKY WALK Serce Poronina - spacer w chmurach! Największy szklany taras widokowy w 
Europie z panoramą 360° na Tatry, widoki jak z pocztówki i emocje, których nie 
zapomnisz!

200.00 
PLN

TERMY GORĄCY POTOK SZAFLARY
TERMY GORĄCY POTOK SZAFLARY - 2 godzinny pobyt w kompleksie basenów 
zewnętrznych ze zjeżdżalniami w stylu japońskiego onsenu.

200.00 
PLN

UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena
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COMPENSA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej z przyczyn losowych 
niezależnych od Uczestnika. TU zwraca koszty poniesione w związku z rezygnacją m.in 
z następujących powodów np. nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie 
Uczestnika lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) potwierdzone dokumentacją medyczną. 
Wysokość odszkodowania w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona 
jest od daty zgłoszenia rezygnacji w biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia 
imprezy. Ubezpieczonemu przysługuje świadczenie w wysokości do 100% 
poniesionych, a nie zrefundowanych kosztów. Rezygnacja musi być nam przekazana w 
formie pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku 
anulacji imprezy przez organizatora. Szkodę do firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić 
w ciągu 7 dni od zdarzenia. Szczegółowe informacje dostępne w OWU Compensa 
Ubezpieczenie od Rezygnacji (...)

111.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena

GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+COMPENSA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI+GWARANCJA STAŁEJ CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
Compensa Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji oraz Gwarancję Stałej Ceny. Dzięki 
wykupieniu ich w pakiecie (w możliwość wykupienia aż do połowy czerwca niezależnie 
do daty rezerwacji) mogą Państwo nie martwić się galopującym EURO, cenami 
benzyny, chęcią zmiany terminu czy obozu na inny, jak również koniecznością 
rezygnacji z imprezy, ale również zaoszczędzić! W pakiecie bowiem jest zawsze taniej. 
Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez 
organizatora.

160.00 
PLN

GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI
Jeżeli nie jesteś pewien czy zarezerwujesz dobre miejsce i termin wyjazdu to Gwarancja 
Zmiany Rezerwacji jest stworzona właśnie dla Ciebie. Dzięki niej do 10 dni przed 
rozpoczęciem obozu możesz zmienić wszystko! Datę obozu a nawet miejsce wyjazdu. 
Sam o tym decydujesz bez żadnych dodatkowych kosztów. Jeżeli rezerwując wyjazd 
korzystałeś ze zniżki, zachowujesz ją przy każdej zmianie. Przy wymianie na droższy 
wyjazd/termin dopłacasz tylko różnicę wynikająca z wyliczenia ceny. Natomiast jeżeli 
wyjazd/termin jest tańszy, zwracamy różnicę. Gwarancję tą możesz wykupić tylko w 
momencie podpisywania umowy.

30.00 
PLN
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Gwarancje Cena

GWARANCJA STAŁEJ CENY
Gwarancja Stałej Ceny-nie musisz już się martwić galopująca inflacją, zmianami kursu 
walut (Euro/GBP), wzrostem cen paliw. Dzięki tej Gwarancji masz pewność, że cena 
obozu nie ulegnie zmianie i kupisz ją w kwocie, w której zarezerwowałeś obóz.

70.00 
PLN

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu. 
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, 
klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej i programowej).
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe. 
Zalecamy ustawienie limitu czasu używania telefonu przez dziecko.
Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg).
Planowana liczba uczestników ok. 50 osób.
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